U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2012-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  009/2012-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 02/02/2012 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de
aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM de candidatos dos
Concursos Vestibulares de 2011 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2010-CEP, que estabelece critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 1.951/2010-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos cursos
de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos vestibulares
de Inverno e Verão/2011 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2011, dos candidatos
abaixo citados:

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Alex Ricardo de Almeida (79378) Pedagogia Inverno Deferido

Anderson Itiro T. da Silva (78917) Administração Inverno Deferido

Breno Gabriel da Silva (76746) Matemática Inverno Deferido

Bruna de Oliveira Beraldo (77420) Med. Veterinária Verão Deferido

Camila Aparecida Loni (79016) Artes Visuais Verão Deferido

Emília Zanatto Venâncio (79210) Pedagogia (CRC) Verão Deferido

Fábio Rodrigo dos Santos (76956) C. da Computação Inverno Deferido

Jean Eduardo Meneguello (77500) Biomedicina Verão Deferido

Lucas Barbosa (77253) Eng. Química Inverno Deferido

Márcia Regina Rabaneda (76949) Administração Verão Deferido

Maycon de Oliveira Caetano (79387) Letras Verão Deferido

Monique de Souza (78970) Física Inverno Deferido

Nayara Violada da Silva (78330) Eng. de Alimentos Inverno Deferido

Patrícia Batista Silva (79147) Geografia Inverno Deferido

.../

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2012-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

/... do Edital nº 009/2012-Comissão                                                                                 02

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Paulo Vinícius de S. Martins (68094) Ciências Sociais Verão Deferido

Regiane Cristine de Souza (77386) C. Contábeis Inverno Deferido

Reinaldo Cabrijana Ortiz (78432) Administração Verão Deferido

Ricardo Ap. P. dos Santos (78402) Agronomia Inverno Deferido

Rodolpho Martins Garcia (78336) Administração Verão Deferido

Rodrigo Akio Nagahama (78426) C. da Computação Inverno Deferido

Tatiane Ramos dos Santos (78467) História-EAD Verão Deferido

Thaiza Fernanda C. da Silva (79483) Artes Visuais Inverno Deferido

Valdinéia Dombroski da Silva (79827) Letras-EAD Verão Deferido

Publique-se.

Maringá, 02 de fevereiro de 2012.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO